ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПИЧАЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                                                   Р Е Ш Е Н И Е

 27.03.2020                                                                                                                                № 149

                                                                   с. Пичаево

     О признании утратившими силу  решения  Пичаевского районного Совета

народных депутатов Тамбовской области от 25.07.2013№ 206 «Об утверждении

Положения о порядке организации и осуществления муниципального контроля за

соблюдением муниципальных актов в области охраны окружающей среды на

территории  Пичаевского района»

     Рассмотрев проект решения  Пичаевского районного Совета народных депутатов

О признании утратившими силу  решения  Пичаевского районного Совета народных

депутатов Тамбовской области от 25.07.2013№206 «Об утверждении Положения о

порядке организации и осуществления муниципального контроля за соблюдением

муниципальных актов в области охраны окружающей среды на территории

Пичаевского района», внесенный главой Пичаевского района, в соответствии с

Федеральными законами от 06.10.2003№ 131-ФЗ « Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 10.01.2002

№ 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Уставом Пичаевского района ,

                    Пичаевский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

    1.Признать утратившими силу решение  Пичаевского районного Совета народных

депутатов  Тамбовской области от 25.07.2013№206 «Об утверждении Положения о

порядке организации и осуществления муниципального контроля за соблюдением

муниципальных актов в области охраны окружающей среды на территории

Пичаевского района».

 2.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете

«Пичаевский вестник» размещению на сайте сетевого издания «РИА  ТОП 68»

(http://www.top68.ru) и  вступает в силу после официального опубликования.

Глава  Пичаевского  района                              Председатель Пичаевского районного

  А.А. Перов                                                        Совета народных депутатов

                                                                               О.В. Киселев

http://www.top68.ru/